
1. TOPLANTIYA DAVET EDİLENLER
Dr. Öğr. Üyesi Filiz KABU HERGÜL, Prof. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR, Doç. Dr. Gülbahar KORKMAZ ASLAN, Doç. Dr. Nesrin ÇUNKUŞ 
KÖKTAŞ, Öğr. Gör. Okan VARDAR, Öğr. Gör. Arife ŞANLIALP ZEYREK, Arş. Gör. Burcu BAKIRLIOĞLU, Arş. Gör. Dicle Filiz YILDIRIM 
GÖKŞEN, Arş. Gör. Edanur ÖZKAYA BOZKURT, Kenan AKAY, Necmettin KÖYLÜ, Murat KALE

3. GÜNDEM / GÖRÜŞME VE KARARLAR

Gündem Karar

1 1. Kalite Güvencesi Liderlik ve Yönetişim Süreci
-Rektörlük ve akreditasyon kapsamında birimler tarafından kurulması beklenen yeni komisyonlar etkin hale 
getirilmiştir. Bu kapsamda mobinge karşı destek birimi alt kurulu, ödüllendirme komisyonu ve yaşam boyu öğrenme 
komisyonları kurulmuştur.
-HEPDAK Akreditasyonu kapsamında yeni oluşturulan ve güncellenmesi istenen ve ayrıca Birim Eğitim 
Komisyonundan değerlendirilerek gelen standart formlara, iş akış şemalarına, sayı ve numara verilmiş, revize 
edilmiş ise revizyon numarası verilmiştir. Kalite güvencesi kapsamında kullanılan dokümanlara daha kolay 
ulaşılması amacıyla doküman numaralandırma, standart form, iş akışı, talimat ve usul esasların listeleri web sayfası 
kalite güvencesi sekmesine eklenmiştir. 
-Kalite güvence sekmesinde yıl içinde yapılması planlanan işleyişleri göstermek ve izlemek üzere kalite takvimi 
eklenmiştir. Bu takvimde yer alan işleyişin ilgili kişilerce izlenmesi   değişiklik yapılması gerektiğinde birim kalite 
komisyonuna iletilmesi sağlanmalıdır.  Fakültemizde hemşirelik bölümü HEPDAK Akreditasyonu kapsamında 
yapılan PUKÖ faaliyetleri Pusula Bilgi Sistemine aktarılmıştır. Pusula bilgi sisteminde yer alan PUKÖ girişleri ilgili 
akademik ve idari personel tarafından yapılmaya devam etmektedir. Bu süreç içinde özellikle daha önce eksik 
yönümüz olan PUKO döngüsünün değerlendirme ve önlem alma aşamalarının daha fazla güçlendirildiği 
görülmektedir.
- Fakültemiz akademik ve idari personeli ilgili dokümanlara bulut.pau.edu.tr adresinden kendi şifreleri ile ulaşım 
sağlayabilmektedir. Erişimi daha kolay sağlamak üzere kalite güvencesi sekmesine kısa yol eklenmiştir. Yapılan 
kurul ve komisyon toplantıları da bulut alanı içinde yer alan akreditasyon ve kalite klasörlerinde dosyalanmaktadır.
- Web sayfamızın güncelliği komisyon tarafından izlenmektedir. Sürdürülebilirliği sağlamada akademik ve idari 
personelin güncellemeler konusunda bilgilendirme yapmaları ve eklenecek kanıtların iletilmesi önemlidir. Web 
sayfamızdaki yapılacak güncelleme ve eklemeler Murat Kale tarafından yapılmaya devam etmektedir. Web 
sayfamızın İngilizcesi de tamamlanmış olup uluslararası kullanım için olanak oluşturulmuştur.   
-2025 yılında Üniversitemiz tarafından yapılan iyileştirme ile faaliyet bilgilerinin sisteme girişleri faaliyeti 
gerçekleştiren akademik ve idari personel tarafından gerçekleştirilebilecektir. Yapılan, yürütülen veya planlanan tüm 
faaliyetlerin Pusula bilgi sistemi üzerinden kanıtları ile birlikte girişlerinin yapılması beklenmektedir.
-2025 yılına ait Üniversitemiz stratejik birimi göstergelere ilişkin veri girişleri yönetim tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Fakültemiz 2024-2028 Strateji Planı yıllık izlemi ise Strateji Komisyonu tarafından Aralık ayında yapılmış ve 
raporlanmıştır. Rapor sonucuna göre belirlenen amaç ve göstergelere çoğunlukla ulaşıldığı tespit edilmiştir. 
Ulaşılamayan performans göstergeleri içinde, Arş. Gör. sayısının artırılması, değişim programına katılan öğrenci 
sayısı (vize sorunu nedenli), lisans lisansüstü desteklenen projelerde tamamlanan proje sayısı (devam eden 
projeler olmakla birlikte tamamlanan sayısı yetersizdir), sosyal sorumluluk projesi eksikliği yer almaktadır. Bu 
konular kapsamında iyileştirme yapılması önerilmektedir.  
-2025 yılına ait Birim faaliyet raporu hazırlanmış resmi olarak gönderilmiş ve web sayfamızda da yayımlanmıştır. 
-2025 yılı KIDR raporu Kalite Komisyonu tarafından hazırlanmış PUSULA sistemine girişi yapılacak olup, dosyaya 
bulut alanından da ulaşılabilecektir. 

Toplantı Düzenleyen KALİTE KOMİSYONU

Toplantı Yeri 315 nolu amfi

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No Toplantı Tarihi Toplantı Saati
2026/08 13.02.2026 09:30

2. GÜNDEM
1. 2025-2026 Güz yarıyılının süreçler (kalite güvencesi liderlik ve yönetişim süreci, eğitim öğretim süreci, araştırma geliştirme süreci ve 
topluma hizmet süreci) kapsamında yapılan uygulamaların paylaşılması, iç paydaş görüşlerinin alınması
2. HEPDAK Akreditasyonu kapsamında; 2025-2026 Güz yarıyılı Ölçme Değerlendirme Komisyonu sınav analizleri raporu, memnuniyet 
anket sonuçlarının, rehber hemşire süreci 360 derece değerlendirme raporu, program çıktılarını değerlendirme sonuç raporunun sunulması

3. Güz yarıyılı intern toplantılarının ve öğrenci toplantılarının iletilmesi
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4. FAALİYET PLANI

Karar Faaliyet Sorumlu Baş. Tarihi Bitiş Tarihi

5. TOPLANTIYA KATILANLAR / KARAR ONAYLARI

Katılımcı Adı Soyadı Görevi İmza

Dr. Öğr. Üyesi Filiz KABU HERGÜL Başkan

Prof. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR Üye

Doç. Dr. Gülbahar KORKMAZ ASLAN Üye

1 2. Araştırma ve Geliştirme Süreci;
-PAÜ Araştırma Geliştirme politikası yaklaşımı araştırma süreçlerinin yönetiminde benimsenmektedir. 2025 yılına 
ait akademik personel faaliyet raporu tamamlanarak web sayfamızda yayımlanmıştır. Her yıl için akademik 
faaliyetlerde yer alan Q1 yayınları da web sayfasında paylaşılmaktadır.  Bir önceki yıla göre uluslararası yayın, 
uluslararası bildiri, kitap bölümü, atıf, kongre kurs sempozyum katılımında artış olduğu görülmektedir. Akademik 
faaliyet bilgileri gerekli alanlar için kanıt olarak gösterilmektedir. 
-Lisans ve lisansüstü programlarımızda bulunan öğrencilerimiz ve hastanede çalışan hemşireler ile çalışmalarımız 
devam etmektedir. Ancak uluslararası ortak katılımlı araştırma sayıları yetersizdir. Bu konuda iyileştirme yapılması 
planlanmalıdır.   

1 3. Eğitim Öğretim Süreci; 
-Fakültemizde eğitim ve öğretim faaliyetlerine yönelik süreçler; yönetmelik, yönerge ve usul esaslar kapsamında 
bütüncül olarak yönetilmektedir.   
-Bahar yarıyılı içinde İntern koordinatörü tarafından öğrencilerle toplantılar gerçekleştirilmiş ayrıca öğrenci 
temsilcileri ile öğrenci toplantıları yapılmıştır. Öğrenci toplantısı tutanakları ve öneriler web sayfasında kalite 
toplantıları sekmesinde paylaşılmıştır. Öğrenciler ders programını hazırlanmasına yönelik bazı öneriler iletmiş 
ancak yoğun olan ders programımın ve öğretim elemanlarının programlarına uymaması nedeni ile 
gerçekleştirilememiştir. Bu durum öğrencilere de toplantıda açıklanmıştır. Ayrıca öğrenciler bahçe için gölgelik alan 
talep etmiştir. Bu konuda Rektörlüğe yazı gönderilmiştir. Öğrenciler önlük giyme töreni talep etmiş, akreditasyonda 
ilgili standart tarafından görüşülmesi kararlaştırılmıştır. 2. Sınıf öğrencileri ilk günden bilgi ve deneyimleri olmadan 
uygulamaya çıkmaları konusunda memnuniyetsizliklerini belirtmiştir. 
-Nisan 2025 de yapılan öğrenci çalıştayı sonrası öğrencilerden gelen öneriler yönelik iyileştirmeler yapılmıştır. 
Örneğin oryantasyon programının bir gün içinde yoğun bir şekilde sunumunu etkin bulmadıkları için Güz yarıyılı 
başında program iki güne yayılmıştır. 2025 Eylül ayı başında mezun-öğrenci buluşması etkinliği gerçekleştirilmiştir.  
- 2025-2026 Eğitim-öğretim yılında öğrenciler için akran yönderlik sistemi başlatılmış ve komisyon tarafından 
izlenmektedir.  
-İŞKUR programı kapsamında Fakültemiz öğrencileri çoğunlukta olmak üzere öğrenciler çalışmaya başlamışlardır 
ve devam etmektedir.  
-2025-206 Eğitim- Öğretim yılında güncellenen hemşirelik programı müfredatı uygulanmaya başlanmıştır. 
-Sınav analizleri ve değerlendirme formlarının analizleri ölçme değerlendirme merkezi tarafından gerçekleştirildi.

1 4. Topluma Katkı Süreci:
-Topluma katkı süreci çalışmaları kapsamında Fakültemiz öğretim üyeleri çocuğun cinsel gelişimi ve eğitimi, 
diyabette farkındalık, çölyak farkındalığı, temel ilk yardımın önemi, meme kanseri gibi farklı alanlarda eğitim 
vermişlerdir. Bu etkinlikler web sayfamızda ve faaliyet bilgi sisteminde duyurulmaktadır. 
2025 yılında Hemşirelikte Birlik ve Farkındalık Topluluğu olarak toplumsal katkı ve sosyal içerikli 15 etkinlik 
planlamış ve gerçekleştirmiştir. HEBFA dışında faaliyet gösteren iki öğrenci topluluğumuz rektörlük kararıyla pasife 
düşmüştür. 
Sosyal komite tarafından yapılan etkinlik ve uygulamalar konusunda bilgilendirme yapıldı. 
-Bu süreç kapsamında öğrenci destek birimi çalışmalarını sürdürmektedir ve yıl sonunda rapor hazırlamaktadır.  

2 5. -Akreditasyon kapsamında yapılan memnuniyet anketlerinin sonuçları Öğr. Gör. Okan Vardar tarafından sunuldu 
(EK 1). Ölçme değerlendirme raporu Doç. Dr. Fadime Gök tarafından sunuldu (EK 2). Rehber hemşire süreci 360 
derece değerlendirme raporu Dekan Yard. Doç. Dr Elif Uludağ tarafından sunuldu (EK3). 2025-2026 Güz dönemi 
program çıktılarını değerlendirme sonuç raporunu Dr. Öğr. Üyesi Nazan Koştu tarafından sunuldu (EK 4). Yapılan 
sunum içerikleri toplantı ekinde sunuldu.

2 6. Rehber hemşirelerin izin alma koşulları konuşuldu ve eğitim öğretim döneminde çok önemli bir mazereti olmadığı 
sürece izin almamalarına karar verildi.

3 7. Yatay geçiş, dikey geçişle gelen öğrenciler hangi dönemden başlıyorsa beceri karnelerinin o dönemden itibaren 
doldurulmasına karar verildi.

3 8. Beceri karnelerinde bulunan her bir beceri için en az iki imza bulunması gerektiği tekrarlandı ve öncelikle öğretim 
elemanı ve rehber hemşire tarafından imzalanmasına ancak gerekli durumlarda hemşirelerinde imzalayabileceğine 
karar verildi.

9. Hastane otoparklarında uygun olan yerlerin fakültemiz öğretim elemanları tarafından da kullanılabilmesi için 
gerekli yazışmaların yapılmasına karar verildi.
10. Öğretim elemanlarının hastanede ücretli yemek yiyebilmesi için gerekli girişimlerin yapılmasına karar verildi.
11. Sosyal komiteye ait ödemelerin artık yeni komisyon üyelerine yapılması kararı verildi.
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Doç. Dr. Nesrin ÇUNKUŞ KÖKTAŞ Üye

Öğr. Gör. Okan VARDAR Üye

Öğr. Gör. Arife ŞANLIALP ZEYREK Üye

Arş. Gör. Burcu BAKIRLIOĞLU Raportör

Arş. Gör. Dicle Filiz YILDIRIM GÖKŞEN Raportör

Arş. Gör. Edanur ÖZKAYA BOZKURT Raportör

Kenan AKAY Üye

Necmettin KÖYLÜ Üye

6. TUTANAK DAĞILIM LİSTESİ
Dr. Öğr. Üyesi Filiz KABU HERGÜL, Prof. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR, Doç. Dr. Gülbahar KORKMAZ ASLAN, Doç. Dr. Nesrin ÇUNKUŞ 
KÖKTAŞ, Öğr. Gör. Okan VARDAR, Öğr. Gör. Arife ŞANLIALP ZEYREK, Arş. Gör. Burcu BAKIRLIOĞLU, Arş. Gör. Dicle Filiz YILDIRIM 
GÖKŞEN, Arş. Gör. Edanur ÖZKAYA BOZKURT, Kenan AKAY, Necmettin KÖYLÜ, Murat KALE

7. EKLER

Ek1.pdf (Karar 5)

Ek2.pdf (Karar 5)

Ek3.pdf (Karar 5)

Ek4.pdf (Karar 5)
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